
Åhus IF F8 (f. 2010) Information 2018-04-08 

Vintern drar sig tillbaka och vi laddar för en ny utomhussäsong!  

Nedan följer lite matnyttig info som det är viktigt att alla föräldrar tar del av; 

 

 Laget.se 

Vår sajt är www.laget.se/ahusiff10. Vi rekommenderar att ni använder appen laget.se. På laget.se finns 

kalendern med alla våra aktiviteter, bilder från träningar och matcher samt dokument som vi laddar upp 

för information. I appen finns även en kontaktbok med kontaktuppgifter till alla ledare och föräldrar. 

 

 Träningar 

Träningstider utomhus kommer att vara måndagar och onsdagar kl 17.30-18.30.  Vi har inte fått tiderna 

bekräftade ännu men i skrivande stund utgår vi från dessa. 

Vi startar så snart kommunen tillåter att gräsplanerna används, preliminärt onsdag 18/4. Besked 

kommer. Måndagar tränar vi fr.o.m. maj månad. Glöm inte se över utrustningen så att skor och 

benskydd passar och kom ihåg  att klä barnen efter väder. Tänk på att använda sportkläder och att 

benskydd är obligatoriskt. 

 

 Lilla Gärdscupen (LGC) 

LGC startar söndag 15 april och spelas sedan varje lördag från den 28 april. Sommaruppehåll  

vecka 23-32. Nya spelformer gäller från förbundet vilket innebär att vårt lag kommer att spela 3 mot 3 

utan målvakt i LGC. Vi kommer att ha två lag i PF-11serien och vi kommer att kalla halva gruppen  

(7 spelare) per tillfälle. Av erfarenhet vet vi att varken ledare eller föräldrar kan ställa upp varje helg och 

eftersom det i regel alltid blir återbud så kommer det ändå bli mycket spel för alla tjejer. F-11 deltar med 

3 tjejer per helg vilket betyder att vi har 10 tjejer till två lag var helg. Vi kommer att skicka spelschema 

separat där det framgår vilka helger ni kallas till spel.  

 

 Arrangör av LGC 15/9 

Den 15 september står Åhus IF som arrangör av LGC. Det kommer att behövas minst en förälder per 

spelare som hjälper till i samband med denna dag. Boka dagen i kalendern tills vidare så återkommer vi 

med mer information lite senare.  

 

 Vinslöv Fritidscenter Cup  

Cupen spelas söndag den 17 juni och det är ett jättefint tillfälle att spela 5-manna mot andra flicklag. 

Vi återkommer med intresseanmälan. 

 

 Parkeringsvakt Åhus Beach 

I vanliga fall tilldelas vi en dag då vi ansvarar för parkeringen på Åhus Beach Handboll. Sannolikt gäller 

detta även i år och vi återkommer så snart vi vet vilken dag det blir. 

 

 Fler spelare! 

Vi önskar att fler tjejer i Åhus med omnejd spelar fotboll med oss. Vi behöver er hjälp med att förmedla 

information om vårt lag till klass 1 i skolorna. Utskick kommer inom kort som ni kan vidarebefordra till 

”er” klass. 

 

 Lagföräldrar 

Det vore väldigt fint om 2-3 föräldrar vill ställa upp som lagförälder. Tanken med det är att avlasta 

tränarna med att ordna lite runt omkring. Det kan vara t ex att fixa en FB-grupp eller planera en 

avslutning på säsongen. Det är inte meningen att det ska vara betungande utan förhoppningsvis ett 

trevligt sätt att göra någonting för vårt fina lag. Det har visat  vara ett lyckat grepp i andra årsgrupper för 

att bidra till lagandan och att fler tjejer fortsätter spela fotboll längre upp i åldrarna.  

Bara fantasin sätter gränserna  

 
Varmt välkomna till utesäsongen 2018! 

Hälsningar Anette, Claes och Fredrik 

http://www.laget.se/ahusiff10

